ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГУСЕВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  «__»_______20__г.                             №____                                            х. Гусев
Об увеличении (индексации) должностных окладов,
ставок заработной платы работников муниципальных
учреждений Гусевского сельского поселения,
технического и обслуживающего персонала
органов местного самоуправления
Гусевского сельского поселения

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 04.07.2023  № 583 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных  учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», решением Собрания депутатов Гусевского сельского поселения от 04.02.2021 № 134 «Об оплате труда обслуживающего персонала и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Гусевского сельского поселения» и постановлением Администрации Гусевского сельского поселения от 25.12.2016 № 26 «О системе оплаты труда работников муниципального учреждения Гусевского сельского поселения», Администрация Гусевского сельского поселения

                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Увеличить с 1 октября 2023 г. в 1,055 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала органов местного самоуправления Гусевского сельского поселения.
2. Постановление подлежит официальному обнародованию и вступают в силу с 1 октября 2023 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Гусевского сельского поселения                                            Н.Н. Деменчук